
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Piazza Giovanni xxlll - CAP (98030) - C.F'. 80004440832 - P. M 0051,1760834

Tel.0942-721016 - Fax0942-721015 - e-mail: ìnfo, comun(.1.orzada!ì.o.mc. it - pec: nrotocollo.comuncforzadaero, dqpec. it

c-mail U.T.C.: utc d c(rnrrrne.lìrrzadauro.nrc. il

UFFICIO DEL SINDACO

Decreto Sindacale n del l8/03/2022

OGGETTO: Messa in Sicurezza del paramento murario sotto Piazza Carullo, realizzazione e manutenzione

straordinaria delle opere di urbanizzazione primaria di alcune sfiade all'interno del Centro Storico del Comune di
Forza d'Agrò -

NOMINA RUP

Il Sindoco

ATTESO:

Che la scriyente amministrazione intende effethrare dei lavori di Messa in Sicurezza del paramento murario sotto Piazza
Carullo, realizzazione e manutenzione straordinaria delle opere di urbanizzazione primaria di alcune strade all'intemo del
Cenfto Storico del Comune di Forza d'Agrò;

Che l'Amminishazione comunale intende partecipare ad un bando di finanziamento per la realizzazione delle opere di cui
al | 'oggetto;

Considerato che necessita predispore tutti gli arti necessari affinché si possa addivenire alla richiesta di finanziamento di
che trattasi;

Che l'Arch. Sebastiano Stracuzzi nominato con decreto Sindacale nol4/2018 è stato posto in quiescenza dal 01101/2022:

Considerato di dover procedere all'indiv iduazione del RUP per l'intervento di cui in oggetto. per la predisposizione di tuttì
gli atti necessari il Dott. Lombardo Salvatorei

Rilevato di dover procedere all'individuazione del RUP per l'intervento di cui all'oggetto;

Visto il vigente O.R.EE.LL. nella Regione Siciliana;

il DPR n. 20712010:
la L.R. n. l212011;
if D.L.vo n. 50/2016 e ss.mm.ii.:
lo statuto comunale;

DECRETA

1) Di designare RUP per I'intervento di cui in oggetto, il Dott. Lombardo Salvatore Responsabìle dell'Area Tecnica

del Comune di Forza d'Agrò.

2) Notificare ilpresente al Dott. Lombardo Salvatore. nonché curare l'insediamento nelregistro e

"),1_

TIS

cr

IL SIN
Bruno

ACO

gli adempimenti

di competenza.


